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ACTA N° 03 — ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-ANIN

“CONTRATACION DE SERVICIO DE SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION PARA LA
SEDE DE LA UNIDAD DESCONCENTRADA TUMBES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DE

INFRAESTRUCTURA”

A los 04 dias del mes de junio del 2024, siendo las 09:30 horas, se reunieron el Organo
Encargado de la Contratacion encargado de llevar a cabo el procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-ANIN, CONTRATACION DE SERVICIO DE
SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION PARA LA SEDE DE LA UNIDAD
DESCONCENTRADA TUMBES DE LA AUTORIDAD NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA,
designados mediante Formato de Solicitud y Aprobacion de Bases o Solicitud de Expresion de
Interés N°014-AS-2024-ANIN de fecha 13 de mayo del 2024

ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACION

» GERSON RODRIGUEZ PANDURO -

AGENDA

OEC

1.1 Admision de Ofertas
1.2 Evaluacién de Ofertas
1.3 Calificacion de Ofertas

1.4 Otorgamiento de la Buena Pro

DESARROLLO DE LA AGENDA

Los proveedores que se inscribieron en el presente procedimiento de seleccién fueron los

siguientes:

Fecha de registro

Tipo proveedor RUC/Cddigo
Proveedor con 20448320970
RUC
Proveedor con 20481285217
RUC
Proveedor con
RUC 20515906607
Proveedor con
RUC 20521330334
Proveedor con
RUC 20534869674
Proveedor con
RUC 20536000934
Proveedor con
RUC 20539317408
Proveedor con
RUC 20546675310
Proveedor con 20554470557
RUC
Proveedor con 20556468487
RUC
Proveedor con
RUC 20600481020
Proveedor con
RUC 20601001978
Proveedor con 20601120454

RUC

Nombre o Razdn Social

SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN
SERVICES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.

GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L.

JRMC S.A.C

AVC SEGURIDAD VARGAS S.R.L.

STHALEMS SMITH S.A.C.

MACLIMSA S.A.C.

CONSORCIO ZY H S.A.C.
OBSERVACION, VIGILANCIA Y
SEGURIDAD ELECTRONICA S.A.C. -
OVYSEL S.A.C.

SERVICIOS & BIENES FOS S.A.C.

SANEAMIENTO Y LIMPIEZA TARAZONA

S.A.C. - SALITA S.A.C.

RISERGE S.A.C.
COLPA PERU S.A.C.
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Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

Proveedor con
RUC

20601160561

20601255473

20601406358

20601597315

20601819563

20602078052

20602316221

20602684971

20603377347

20603610599

20603805373

20604174857

20604922624

20606230860

20606732954

20607080306

20607410772

20607713121

20608078330

20608810898

20609630818

20610253998

20610602232

20611183985

20611344652

MEGA SERVICIOS MULTIPLES S.A.C.

SERVIR HMS S.R.L.

SERVICIOS GENERALES ALL MASTER
S.R.L. - SEGALMAS S.R.L.

GRUPO GENERAL SERVICE DEL
ORIENTE S.A.C

ICAPERU S.R.L.
CORPORACION CLEAN SERVICE S.A.C.

M & L GRUPO EMPRESARIAL S.A.C.

GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP
E.I.R.L

INNOVA INTEGRAL S.A.C.

JANRIT & SERVIS SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

AVANT CLEANING SERVICES S.A.C.-
AVANT CS S.A.C

HUMAN RESOURCES COMPANY S.A.C. -
HR COMPANY S.A.C.

VICCRIS CLEAN SERVICE S.A.C.

CORPORACION VEAL CLEAN SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

JEGLIMP S.A.C.
GRUPO COEQ S.A.C.
EESCOM S.A.C.

BRONTO SECURITY AND TECHNOLOGY
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - AC&C
EMPRESARIAL S.A.C.

JKM CLEANING SERVICE SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

SAMURAI S.A.C.

AGENCIA INTEGRAL DE SEGURIDAD
S.A.C.

TALENT RUNA S.A.C.
AMBAR CLEAN S.A.C.

TAYFLO SG S.A.C.

16/05/2024

17/05/2024

14/05/2024

16/05/2024

20/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

14/05/2024

18/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

20/05/2024

18/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

14/05/2024

17/05/2024

21/05/2024

15/05/2024

20/05/2024

14/05/2024

21/05/2024

20/05/2024

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Vvalido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido



Los postores que han presentado sus ofertas son los siguientes:

SANEAMIENTO Y LIMPIEZA TARAZONA S.A.C. -

1 20600481020 SALITA S.A.C. Enviado Valido
SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S.R.L. - ) .
2 20601406358 SEGALMAS S.R.L. Enviado Valido
3 20534869674 AVC SEGURIDAD VARGAS S.R.L. Enviado valido
4 20610602232 TALENT RUNA S.A.C. Enviado valido
5 20481285217 SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C. Enviado valido
6 20602684971 GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP E.IR.L Enviado valido
HUMAN RESOURCES COMPANY S.A.C. - HR ) .
7 20604174857 COMPANY S.A.C. Enviado Valido
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ) )
8 20554470557  E| ECTRONICA S.A.C. - OVYSEL S.A.C. D VD
AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA ) )
9 20608078330 (rppADA - AC & C EMPRESARIAL S.A.C. Enviado Valido
10 20601120454 COLPA PERU S.A.C. Enviado valido
11 20601001978 RISERGE S.A.C. Enviado valido
12 20521330334 JRMC S.A.C Enviado valido
13 20604922624 VICCRIS CLEAN SERVICE S.A.C. Enviado valido
14 20611344652 TAYFLO SG S.A.C. Enviado valido
15 20515906607 GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. Enviado valido
16 20611183985 AMBAR CLEAN S.A.C. Enviado valido
17 20556468487 SERVICIOS & BIENES FOS S.A.C. Enviado valido

ADMISION DE OFERTAS
A continuacion, se verificd que las ofertas cumplan con la presentacion de la documentacion
obligatoria exigida en las Bases, para la admision de ofertas, siendo el resultado el siguiente:

GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP E.I.R.L NO ADMITIDO

COLPA PERU S.A.C. ADMITIDO
SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C. ADMITIDO
TAYFLO SG S.A.C. ADMITIDO
SANEAMIENTO Y LIMPIEZA TARAZONA S.A.C. - SALITA S.A.C. ADMITIDO
AVC SEGURIDAD VARGAS S.R.L. ADMITIDO
SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S.R.L. - SEGALMAS S.R.L. ADMITIDO
AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC & C

EMPRESARIAL S.A.C. C2lichandele)
SERVICIOS & BIENES FOS S.A.C. ADMITIDO
GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. ADMITIDO
AMBAR CLEAN S.A.C. ADMITIDO
TALENT RUNA S.A.C. ADMITIDO
RISERGE S.A.C. ADMITIDO
JRMC S.A.C ADMITIDO
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA S.A.C. -

OVYSEL S.A.C. ()b aniele)
HUMAN RESOURCES COMPANY S.A.C. - HR COMPANY S.A.C. ADMITIDO
VICCRIS CLEAN SERVICE S.A.C. ADMITIDO
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Observacion

GRUPO EMPRESARIAL SOLICORP E.I.LR.L. Con Carta N° 001-2024-OEC-AS N°007-
2024-ANIN de fecha 30 de mayo del 2024 se solicitd la descripcion a detalle de todos
los elementos constitutivos de su oferta debido a que se encuentra sustancialmente por
debajo del valor estimado, otorgandole 02 dias habiles contados a partir de dia
siguiente de notificado el presente documento, a lo que el postor no contesto a dicho
requerimiento por lo que su oferta se considera como NO ADMITIDA.

EVALUACION DE OFERTAS
Seguidamente, se procedid con la evaluacion de ofertas, siendo el resultado el siguiente:

COLPA PERU S.A.C. S/ 109,200.00  100.00
SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C. S/ 190,800.00 5723
TAYFLO SG S.A.C. 5/ 196,397.21  55.60
SANEAMIENTO Y LIMPIEZA TARAZONA S.A.C. - SALITA S.A.C. S/ 196,920.00 5545
AVC SEGURIDAD VARGAS S.R.L. s/ 198,000.00 5515
SERVICIOS GENERALES ALL MASTER S.R.L. - SEGALMAS S.R.L. S/ 208,592.09 5235
AC & C EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AC & C 50.24
EMPRESARIAL S.A.C. S/ 217,335.60

SERVICIOS & BIENES FOS S.A.C. S/ 223,563.07 4885
GRUPO CORPORATIVO AGS S.R.L. S/ 22456152  48.63
AMBAR CLEAN S.A.C. S/ 237,600.00  45.96
TALENT RUNA S.A.C. S/ 238,134.00  45.86
RISERGE S.A.C. S/ 260,000.86  42:00
JRMC S.A.C S/ 269,880.13  40.46
OBSERVACION, VIGILANCIA Y SEGURIDAD ELECTRONICA S.A.C. - 39.27
OVYSEL S.A.C. S/ 278,050.13

HUMAN RESOURCES COMPANY S.A.C. - HR COMPANY S.A.C. s/ 305,888.88 3570
VICCRIS CLEAN SERVICE S.A.C. S/ 344,400.00 3171

En consecuencia y de acuerdo a lo estipulado en las Bases, los postores COLPA PERU S.A.
SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C y TAYFLO SG S.A.C., acceden a la etapa de
calificacion de ofertas, de conformidad con lo establecido en el articulo 75° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado.

CALIFICACION DE OFERTAS

Por lo tanto, se realiz6 la calificacion de ofertas, siendo el resultado siguiente:

1  COLPA PERU S.A.C. DESCALIFICADA
2 SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.

SERVICIOS MU S S-A.C CALIFICADA
3 TAYFLO SG S.A.C. CALIFICADA
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Observacion

COLPA PERU S.A.C. no presenta ningin documento para acreditar los requisitos de
calificacion, por lo que no se puede determinar si el postor cuenta con las capacidades
necesarias para ejecutar el contrato, por lo que su propuesta es DESCALIFICADA.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finalmente, se procedié a elaborar el cuadro denominado “Resumen de Admision, Evaluacion,
Callificacion de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro”, segun detalle:

SERVICIOS MULTIPLES

REMA S.A.C. CUMPLE 57.23 2.86 60.09 1° CALIFICADA
TAYFLO SG S.A.C. CUMPLE 55.60 2.78 58.38 2 CALIFICADA
OTORGAMIENTO DE LA SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.
BUENA PRO:

Del resultado de dicho cuadro se concluye que corresponde otorgar la Buena Pro al postor
SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.

ACUERDOS
Los presentes adoptaron por unanimidad los siguientes acuerdos:

3.1 Aprobar los cuadros de “Documentos Obligatorios para la Admision de Ofertas,
Evaluacion de Ofertas, Calificacion de Ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro”;
los mismos que se adjuntan y se incorporan a la presente Acta.

Otorgar la Buena Pro de la Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-ANIN al postor
SERVICIOS MULTIPLES REMA S.A.C.

3.2 Publicar el otorgamiento de la Buena Pro a través del SEACE, adjuntando los Cuadros
de Admisién, Evaluacion, Calificacién de Ofertas y Otorgamiento de Buena Pro.

3.3 Proceder a remitir el expediente del procedimiento de selecciéon a la Unidad de
Logistica, una vez consentido el otorgamiento de la Buena Pro.

3.4  Asimismo, este colegiado solicita una vez consentida la buena pro a la Unidad de
Abastecimiento que se efectde la fiscalizacion inmediata, de la documentacion
presentada por el postor ganador, conforme a lo establecido en el numeral 23.3 del
articulo 23° Fiscalizacion Posterior de la Informacion General del Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado.

Siendo las 12:00 horas del dia 04 de junio del 2024 y no habiendo otros temas a tratar, se
procedié a dar por concluida la presente Sesién, procediendo a firmar la presente Acta en
sefal de conformidad.

Firnado digitalmente por:
RODRIGUEZ PANDURD Gerson
FAL 20811818953 hard

FIRMA Miativa: Soy el autor del

DIGITAL documento
Fecha: 04/08/2024 18:48:12-0500

GERSON RODRIGUEZ PANDURO
OEC
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